04/2020
Couple roue et vis sans fin
Module
4,0
Vis sans fin acier ou plastique usiné
- Pas 12,556 mm
- Pièces usinées

309 (0,647)
417 (0,873)
-
154 (0,324)
-
  69 (0,129)
ØP ØA
35
ØC creux de
la surface de
roulement
a
ØE
Références Z Entraxe Prix Uni. 1 à 5
Bronze Plastique Dents ØP a ØC ØE ØA Bronze Plastique
PM4-15 ZPM4-15 15 60 55 68 72 25 174,86 F 125,90 F
PM4-20 ZPM4-20 20 80 65 88 92 25 203,53 F 146,50 F
PM4-25 ZPM4-25 25 100 75 108 112 35 568,17 F 207,15 F
PM4-30 ZPM4-30 30 120 85 128 132 35 900,80 F 302,77 F
PM4-40 ZPM4-40 40 160 105 168 172 35 sur demande sur demande
PM4-50 ZPM4-50 50 200 125 208 212 35 sur demande sur demande
PM4-55 ZPM4-55 55 220 135 228 232 35 sur demande sur demande
PM4-60 ZPM4-60 60 240 145 248 252 35 sur demande sur demande
Ð Ð Au choix : toute roue jusqu’à cette taille    Ð Ð
PM4-140 ZPM-140 140  Dimensions : contactez-nous Sur demande Sur demande
Dimensions en mm
REMISES BRONZE
Qté 1+ 6+ 20+ 40+
Rem. Prix -12% -25% Sur demande